
CPF e-mail Nome Completo

796510389XX alexandre.marino@ufsc.br Alexandre Marino Costa

389762931XX alexandre.m.r@ufsc.br Alexandre Moraes Ramos

32153539XX andressa.pacheco@ufsc.br Andressa Sasaki Vasques Pacheco

1590199XX bernardo.meyer@ufsc.br Bernardo Meyer

521109319XX carla.burigo@ufsc.br Carla Cristina Dutra Búrigo

378652189XX claudio.amante@ufsc.br Claudio Jose Amante

769397749XX gabriela.fiates@ufsc.br Gabriela Gonçalves Silveira Fiates

216037909XX irineu.souza@ufsc.br Irineu Manoel de Souza

6217680XX isaias.bianchi@ufsc.br Isaías Scalabrin Bianchi

16636026XX julio.eduardo@ufsc.br Júlio Eduardo Ornelas Silva

35360709XX kelly.benetti@ufsc.br Kelly Cristina Benetti Tonani Tosta

7462289XX leonardo.flach@ufsc.br Leonardo Flach

455576320XX luciane.stallivieri@ufsc.br Luciane Stallivieri

449490301XX marcia.barros@ufsc.br Márcia Barros de Sales

15773459XX professordalmau@gmail.com Marcos Baptista Lopez Dalmau

4170669XX mauricio.rissi@ufsc.br Maurício Rissi

305903539XX pedro.melo@ufsc.br Pedro Antônio de Melo

41620339XX rafael.more@ufsc.br Rafael Pereira Ocampo Moré

34788379XX raphael.schlickmann@ufsc.br Raphael Schlickmann

296184280XX rogerio.sn@ufsc.br Rogério da Silva Nunes

988312400XX ariana.casagrande@ufsc.br Ariana Casagrande 

93290869XX dauana.inacio@ufsc.br Dauana Berndt Inácio

48771649XX gabriela.ferreira@ufsc.br Gabriela de Souza Ferreira 

82872499XX r.garcia@ufsc.br Rodrigo Garcia
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